
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 257 DE 24 DE AGOSTO DE 2016. 
 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com Ofício nº 07/2016 do 

Partido Social Cristão - PSC e nos termos do procedimento administrativo nº 005746/2016 

 
 
 

R E S O L V E 
 

   

               

Revogar a Portaria nº 199 de 28/06/2016, que concedeu licença ao servidor 

SIDNEI VALÉRIO, matricula 1.271, para atividade política, com validade a partir desta. 

 

                                                                           

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 24 de agosto de 2016. 

 

  

 

 

 

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES 
Prefeito  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


